
班回覧 令和4年7月吉日 

育和地域の皆様へ 
育和地域活動協議会 
育和連合振興町会 
育和社会福祉協議会 

育和地域の8月以降の行事について 

盛夏の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、現在「緊急事態宣言」「まん延防止等重点措置」が解除されています 

が、新型コロナの感染が7月半ばより急激に拡大しています。従って7月の 

町会長会議も中止といたしました。育和地域三大行事につきましては、下記 

の通りとなりますので、よろしくお願いいたします。 

記 

1 ．地車曳行（詳細につきましては、別途育和地車実行委員会よりお知らせします。） 

日時 令和4年9月10日（土）・11日（日） 

2 .育和おどり 

当初は8月に開催する予定で進めていましたが、コロナ感染拡大のため、 

中止にしました。 

3 ．育和敬老の集い（※詳細は各老人会にお問い合わせください。） 

西育寿会 9月17日（土） 

今林友愛会 9月18日（日） 

東育寿会 9月19日（月・祝） 

今川育寿会 9月20日（火） 
 ノ 

以上、地車曳行および敬老の集いにつきましては、今年度は実施すべく計画を進 

めていますが、コロナの感染拡大が今以上になれば中止にするか町会長会議で決定 

し、お知らせいたしますのでご理解、ご了承をお願いいたします。 

皆様方には体調に十分注意され、今後もご支援・ご協力をお願い申し上げます。 

回
 
覧
 


